
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/021000452 LIFE for MIRES

  

"_N-

NATURA Z000

 

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva

LIFE

FOR

MIRES

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZ/000452 LIFE for MIRES

 

Smlouva

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů dále jen „občanský zákom “)

(dále jen jako ,,smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: ]. máje 260/19, 385 01 Vimperk

W

IČO: 00583171

DIČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jako „objednatel“ nebo „uživatel“)

a

Zhotovitel: FIEDLER AMS s.r.o.

sídlo: Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice

—

IČO: 03155501

DIČ: c203155501 _

Zápis v OR: u Krajského soudu v Ceských Budějovicích pod spisovou značkou

C 22831

(dále jako „zhotovitel“ nebo „poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu

 



 

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZIOOO452 LIFE for MIRES

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou datahostingové služby (dále jen „služba“), realizované

vrámci projektu LIFE l7NAT/CZ/000452 „Life for MIRES“ (celým názvem

Transboundary restoration of Mires for biodiversity and landscape hydrology in

Sumava and Bavarian Forest)

Poskytovatel oskytne uživateli datový prostor na internetovém serveru poskytovatele

—(dále jen „server“) pro sběr dat z telemetrických stanic

typu M4016, STELA nebo H1 a dále možnost využívání služeb serveru spojených s

exporty dat ze servem a s grafickou a tabulkovou vizualizací dat (dále jen „služba“).

Poskytovatel přidělí uživateli uživatelské jméno a heslo pro základní přístup k

zabezpečenému datovému prostoru na serveru a na vyžádání jedno další přístupové

jméno a heslo se zvýšenými právy, které umožní uživateli prostřednictvím datového

serveru spravovat parametrické soubory svých telemetrických stanic a měnit

konfiguraci webové stránky stanice.

3. Dodací a cenové podmínky

Za poskytnutí služby bude platit uživatel poskytovateli odměnu ve výši 100,- Kč

měsíčně + DPH v zákonné výši za každou telemetrickou stanici, z níž jsou data na

server ukládána. Provozuje-li uživatel na serveru poskytovatele více než 20

telemetrických stanic, vztahuje se povinnost platit za služby pouze na prvních 20

stanic a zbývající stanice nebudou zpoplatněny.

Odměna bude placena čtvrtletně, vždy na začátku měsíce následujícrho po období, za

které je placeno, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je

povinen zasílat faktur ob'ednavateli v elektronické odobě do datové schránky ID:

mmwuufk„ebo—
Dodavatel je povinen při fakturaci uvést identifikaci projektu, v textu faktury bude

uvedeno „ pro potřeby projektu LIFE 17NAT/CZ/000452 „Life for MIRES“ (celým

názvem Transboundary restoration of Mires for biodiversity and landscape hydrology

in Sumava and Bavarian Forest“.

Využívá-li poskytovatel pro provoz stanic SIM karet, které nejsou přímo hrazeny

uživatelem, bude tato faktura obsahovat i přeúčtované provozní náklady za

fakturované období.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.1.2020 do 31.12. 2024 a každá smluvní

strana ji může vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního

dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

4. Slevy a ochrana dat

Poskytovatel je povinen při závadě ve funkci serveru zajistit obnovu jeho řádné činnosti

do 72 hod od zjištění či nahlášení závady. Nedojde-li k obnově činnosti serveru do této

doby, poskytne poskytovatel uživateli slevu z odměny uvedené v bodu 3.1. této

smlouvy ve výši 5,- Kč na stanici za každý den nefunkčnosti serveru. Maximální výše

slevy může být maximálně rovna sjednané odměně.



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZ/000452 LIFE for MIRES

 

4.2 Poskytovatel zajistí ochranu shromažďovaných dat před zničením, a to po dobu trvání

smlouvy. V případě jejich ztráty budou objednateli vráceny veškeré finanční

prostředky do té doby fakturovaná.

5. Ostatni ujednání

5.1 Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a

zhotovitel jeden.

5.2 Vztahy smluvními stranami výslovně neupravené, se řídí obecně platnými předpisy,

zejména občanským zákoníkem v platném znění.

6. Licenční dohoda

6.1 Objednatel je vlastníkem shromažďovaných dat a poskytovatel může zpřístupnit data

třetí straně pouze na základě písemného souhlasu objednatele.

Příloha:

Příloha 1 Kontaktní údaje

/ _ ..;

Ve Vimperku dne ___/% ??. .. . 4.67 . vQMÉGSJOWUCh magi. .QQQQ

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZI000452 LIFE for MIRES

 

Příloha 1 Kontaktní údaje

 




